
  

UCHWAŁA NR 8928/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia Listy rankingowej uczniów, których wnioski zostały 

złożone w II naborze w ramach Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla 

uczniów szkół podstawowych i podjęcie decyzji w sprawie przyznania stypendiów 

dla uczniów znajdujących się na Liście stypendystów 

Na podstawie § 8 ust. 10 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół 

podstawowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXII/780/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych w województwie 

świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24 (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 

3590) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się Listę rankingową uczniów, których wnioski zostały złożone w II 

naborze w ramach Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla uczniów szkół 

podstawowych, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Stypendium, w kwocie określonej w Regulaminie przyznawania stypendiów dla 

uczniów szkół podstawowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 

2023/24, tj. 3 800 zł, przyznaje się dla każdego ucznia znajdującego się na Liście 

stypendystów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i 

Spraw Zagranicznych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



1 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 8928/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

Lista rankingowa 
 w ramach projektu pn. „Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych” 

edycja 2023/2024 II NABÓR 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

LISTA STYPENDYSTÓW 

1. Żelazna Karolina 

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. L. 
Różyckiego ul. Wojewódzka 12 25-536 Kielce 42 

2. Pocheć Piotr 
Szkoła Podstawowa Nr 33 im. 
I. J. Paderewskiego ul. Piłsudskiego 42 25-431 Kielce 21 

3. Wojna Julia 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. W. 
Stefańskiego ul. Szkolna 12 27-420 Bodzechów 21 

4. Błaszczyk Aleksandra 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK 

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 Miedziana Góra 20 

5. Ciszek Magdalena 

Szkoła Podstawowa 
Integracyjna im. 100 - lecia 
Odzyskania przez Polskę 
Niepodległości 

ul. Częstochowska 21, 
Micigózd 26-065 Piekoszów 20 

6. Langner Marcel 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 5 os. Ogrody 20 27-400 Ostrowiec Św. 20 

7. Ciepiela Gabriela Zespół Szkół im. Jana Pawła II  ul. Wolności 24 A 28-221 Osiek 20 

8. Łysak Izabela 
Szkoła Podstawowa im. 24 
Lutego 1863 r. ul. 11 Listopada 14b 28-366 Małogoszcz 20 

9. Sobczyk Maksymilian 
Szkoła Podstawowa im. mjr. J. 
Piwnika "Ponurego" ul. Leśna 2 27-200 Starachowice 19 

10. Latosińska Nadzieja 

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. L. 
Różyckiego ul. Wojewódzka 12 25-536 Kielce 18 

11. Fatyga Natalia 
Szkoła Podstawowa nr 15 im. 
T. Kościuszki ul. Leszczyńska 8 25-321 Kielce 18 

12. Łabudziński Wojciech 
Szkoła Podstawowa im. 
Powstańców Styczniowych ul. Spółdzielcza 21 27-620 Dwikozy 18 

13. Sobczyk Kordian 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Piłsudskiego  

ul. Świętokrzyska 112, 
Rykoszyn 26-065 Piekoszów 18 

14. Janus Maja 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  ul. Strażacka 5 26-070 Łopuszno 18 

15. Tomczyk Jan 
Szkoła Podstawowa im. 24 
Lutego 1863 r. ul. 11 Listopada 14b 28-366 Małogoszcz 18 

16. Forc Zuzanna 
Szkoła Podstawowa "u 
Skłodowskiej" os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 18 

17. Stachera Emil 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. St. 
Żeromskiego ul. Szkolna 9 28-220 Oleśnica 18 

18. Skowrońska Karolina 
Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Ociesęki 63 26-035 Raków 18 

19. Florecka Hanna Zespół Szkolno-Przedszkolny Ociesęki 63 26-035 Raków 18 

20. Radek Jan 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK 

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 Miedziana Góra 18 

21. Sawicka Roksana 
Zespół Placówek 
Oświatowych  Jurkowice 80 28-210 Bogoria 18 

22. Krawiec Kalina 
Zespół Placówek 
Oświatowych ul. Żeromskiego 9 26-067 Strawczyn 18 



2 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

23. Słomka  Daniel 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 7 im. H. 
Sienkiewicza ul. Akademicka 20 27-400 Ostrowiec Św. 17 

24. Jędyka Piotr 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 7 im. H. 
Sienkiewicza ul. Akademicka 20 27-400 Ostrowiec Św. 17 

25. Kobos Dawid 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. St. 
Żeromskiego ul. Szkolna 9 28-220 Oleśnica 16 

26. Stępień Oliwia 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa  Sieraków 38 26-021 Daleszyce 16 

27. Sadłocha  Wiktoria 
Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 
St. Staszica  Górniki 18 26-230 Radoszyce 16 

28. Kuca Marcel Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Łagowska 25 26-035 Raków 16 

29. Tkacz Magdalena 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II ul. Strażacka 5 26-070 Łopuszno 16 

30. Rubak Agata 
Szkoła Podstawowa im. gen. 
Wł. Sikorskiego Wola Jachowa 136 26-008 Górno 16 

31. Ciosk Maja 

Szkoła Podstawowa 
Integracyjna nr 11 im. 
Bohaterów Warszawy ul. Jasna 20/22 25-523 Kielce 16 

32. Bujak Weronika 

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa im. ks. A. 
Biernackiego Wielgus 59 28-500 

Kazimierza 
Wielka 16 

33. Zarychta Natalia 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Kochanowskiego ul. Częstochowska 110 26-065 Piekoszów 16 

34. Cholewa  Maja 
Szkoła Podstawowa im. 24 
Lutego 1863 r. ul. 11 Listopada 14b 28-366 Małogoszcz 16 

35. Pasierbek Kacper 
Szkoła Podstawowa Nr 33 im. 
I. J. Paderewskiego ul. Piłsudskiego 42 25-431 Kielce 16 

36. Walczak Piotr 
Katolicka Szkoła Podstawowa 
im. Maryi z Nazaretu ul. Marszałkowska 40 25-546 Kielce 16 

37. Kozieł Natalia 

Szkoła Podstawowa im. 
Bohaterów Powstania 
Styczniowego 

ul. Międzygórze 8, 
Zajączków 26-065 Piekoszów 16 

38. Dekiel Patrycja 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Godów 56 27-225 Pawłów 16 

39. Ziółkowska Lena 
Szkoła Podstawowa im. K. 
Makuszyńskiego ul. Szkolna 4 26-026 Morawica 16 

40. Bańcer  Magdalena 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa  Modliborzyce 93 27-552 Baćkowice 16 

41. Mariańczyk Ewa 
Szkoła Podstawowa im Jana 
Pawła II Jaworznia 93 26-065 Piekoszów 16 

42. Szewczyk Maja Szkoła Podstawowa Miąsowa 13 B 28-305 Sobków 16 

43. Molasy Karina Szkoła Podstawowa Wilczkowice 34 26-230 Radoszyce 16 

44. Solewicz Maja 
Szkoła Podstawowa im. mjr. J. 
Piwnika "Ponurego" ul. Leśna 2  27-200 Starachowice 16 

45. Małkowska Zuzanna Szkoła Podstawowa Porzecze 22 26-085 Miedziana Góra 16 

46. Nowak Alicja 
Szkoła Podstawowa Nr 8 im. 
St. Żeromskiego ul. Podjazdowa 21 26-110 Skarżysko-Kam. 16 

47. Zapała  Izabela Szkoła Podstawowa  Porzecze 22 26-085 Miedziana Góra 16 

48. Roman Agata 
Szkoła Podstawowa nr 32 im. 
J. Kusocińskiego ul. Barwinek 31 25-150  Kielce 16 

49. Gałek Bartłomiej 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Łomno 20 27-225 Pawłów 16 

50. Jakubowski Miłosz 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 14 im. Orląt 
Lwowskich os. Stawki 35 27-400 Ostrowiec Św. 16 



3 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

51. Legiecka Julia 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Brzechwy Rataje Słupskie 39A 28-133 Pacanów 15 

52. Starz Magdalena  
Szkoła Podstawowa Nr 33 im. 
I. J. Paderewskiego ul. Piłsudskiego 42 25-431 Kielce 15 

53. Sasaga Aleksandra 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. J. 
Iwaszkiewicza ul. Cieśli 2 27-600 Sandomierz 15 

54. Fluder Filip 
Szkoła Podstawowa nr 34 im. 
A. Mickiewicza ul. Naruszewicza 25 25-628 Kielce 14 

55. Przybyciński Adrian Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Łagowska 25 26-035 Raków 14 

56. Włodarczyk Jakub 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Piłsudskiego 

ul. Świętokrzyska 112, 
Rykoszyn 26-065 Piekoszów 14 

57. Prus Oskar 
Szkoła Podstawowa nr 25 im. 
K. Makuszyńskiego ul. Jurajska 7 25-640 Kielce 14 

58. Galas Aleksander 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. ppor. Karola 
Niedzielskiego "Dobosza" 

ul. Szkolna 4, Niekłań 
Wielki 26-220  Stąporków 14 

59. Wojsa Nikola Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Łagowska 25 26-035 Raków 14 

60. Barszcz Amelia 
Szkoła Podstawowa Nr 8 im. 
St. Żeromskiego ul. Podjazdowa 21 26-110 Skarżysko-Kam. 14 

61. Czaja Kalina 
Szkoła Podstawowa im. Gen. 
Wł. Sikorskiego  Wola Jachowa 136 26-008 Górno 14 

62. Skórska Gabriela  
Szkoła Podstawowa im. J. 
Brzechwy  Rataje Słupskie 39A 28-133 Pacanów 14 

63. Stąpór Martyna 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Korczaka ul. Szkolna 1 26-008 Górno 14 

64. Nowakowska Maja 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. J. 
Ossolińskiego ul. Szkolna 1 27-640 Klimontów 14 

65. Szafirowski Bartosz Szkoła Podstawowa Goźlice 28 27-640 Klimontów 14 

66. Cebula Aleksandra 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Szczeglice 48 28-210 Bogoria 14 

67. Maj Adam 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 14 

68. Dziedzic Eliza 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II ul. Strażacka 5 26-070 Łopuszno 14 

69. Kanios Mikołaj 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Młodożeńca Wilczyce 177 27-612 Wilczyce 14 

70. Niziołek Alicja Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Podwale 1 28-160 Wiślica 14 

71. Janiec Natalia 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Św. Jana 
Pawła II Szwagrów 126A 28-221 Osiek 14 

72. Wypych Kinga 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
St. Staszica ul. L. Staffa 7 25-410 Kielce 14 

73. Woźniak Tadeusz 
Szkoła Podstawowa im. 
Powstańców Styczniowych ul. Spółdzielcza 21 27-620 Dwikozy 14 

74. Kasprzycki Hubert 

Szkoła Podstawowa nr 13 im. 
Mjr. Henryka Dobrzańskiego 
"Hubala" ul. Sezamowa 23 26-110 Skarżysko-Kam. 14 

75. Błaszkiewicz Milena 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. W. 
Stefańskiego ul. Szkolna 12 27-420 Bodzechów 14 

76. Rogala Hanna 

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa im. W. 
Łyczkowskiej Ostojów 16 26-130 Suchedniów 14 

77. Loba Gabriela 
Szkoła Podstawowa im. św. 
Jana Pawła II Łoniów 104 27-670 Łoniów 14 

78. Bąk Wiktoria  
Zespół Placówek 
Oświatowych ul. J. Brożka 7 29-100 Kurzelów 14 



4 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

79. Skórski Kacper 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Brzechwy  Rataje Słupskie 39A 28-133 Pacanów 14 

80. Górlicka Natalia 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
T. Kościuszki ul. Konarskiego 17 26-110 Skarżysko-Kam. 14 

81. Osóbka Michał 

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa im. W. 
Łyczkowskiej Ostojów 16 26-130 Suchedniów 14 

82. Wójcik Natalia 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Godów 56 27-225 Pawłów 14 

83. Krzysiek Bartosz 
Szkoła Podstawowa im. gen. 
Wł. Sikorskiego  Wola Jachowa 136 26-008 Górno 14 

84. Boksa Szymon Szkoła Podstawowa Kozubów 54A 28-400 Pińczów 14 

85. Chrabąszcz Oskar 
Szkoła Podstawowa im. 24 
Lutego 1863 r. ul. 11 Listopada 14b 28-366 Małogoszcz 14 

86. Kuźmińska Antonina 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. J. 
Iwaszkiewicza ul. Mickiewicza 39 27-600 Sandomierz 14 

87. Tuz Agata 
Szkoła Podstawowa Nr 22 im. 
gen. St. Maczka ul. Gagarina 3 25-031 Kielce 14 

88. Kubala Julia 
Zespół Placówek 
Oświatowych Dobrowoda 26 28-100 Busko-Zdrój 14 

89. Skarubowicz Antonina 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. K. 
Makuszyńskiego  Siesławice 140 28-100 Busko-Zdrój 14 

90. Kaczmarczyk Bartłomiej 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. J. 
Ossolińskiego ul. Szkolna 1 27-640 Klimontów 14 

91. Myłek Joanna 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Brzechwy Rataje Słupskie 39A 28-133 Pacanów 13 

92. Piwnik Julia 
Szkoła Podstawowa im. mjr. J. 
Piwnika "Ponurego" ul. Leśna 2 27-200 Starachowice 13 

93. Kamińska Natalia 
Zespół Placówek 
Oświatowych Pomyków 25a 26-200 Końskie 13 

94. Wróbel Mateusz 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
St. Staszica ul. Polna 6 26-200 Końskie 13 

95. Reroń Karina 
Szkoła Podstawowa nr 19 im. 
Ireny Sendlerowej ul. Targowa 3 25-520  Kielce 13 

96. Kozieł Paweł 

Szkoła Podstawowa im. 
Bohaterów Powstania 
Styczniowego 

ul. Międzygórze 8, 
Zajączków 26-065 Piekoszów 13 

97. Bartosik  Julia Szkoła Podstawowa Śmiechowice 99 27-650 Samborzec 13 

98. Głosek Franciszek 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 1 im. St. 
Staszica ul. Kościuszki 1 28-100 Busko-Zdrój 13 

99. Łosin Amelia Szkoła Podstawowa Solec 22 28-225 Szydłów 12 

100. Wojtyś Patryk Szkoła Podstawowa Chomentów 72 28-305 Sobków 12 

101. Borwik Lena 
Szkoła Podstawowa im. św. 
Jana Pawła II Łoniów 104 27-670 Łoniów 12 

102. Kuta Adrian 
Zespół Placówek 
Oświatowych Dobrowoda 26 28-100 Busko-Zdrój 12 

103. Wróbel Maja 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. St. 
Żeromskiego ul.  Szkolna 9 28-220 Oleśnica 12 

104. Chuchnowski Piotr 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Obrazów 118 27-641 Obrazów 12 

105. Włodarczyk Bartłomiej 

Zespół Placówek 
Oświatowych im. rtm. W. 
Pileckiego  ul. Floriańska 1 29-105 Krasocin 12 

106. Warzycha  Filip 
Szkoła Podstawowa im Jana 
Pawła II Jaworznia 93 26-065 Piekoszów 12 



5 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

107. Dubil Magdalena 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. St. 
Żeromskiego ul. Szkolna 9 28-200 Oleśnica 12 

108. Ślusarczyk Maja 
Szkoła Podstawowa Nr 33 im. 
I. J. Paderewskiego ul. Piłsudskiego 42 25-431 Kielce 12 

109. Rzadkowska Marika Szkoła Podstawowa Stara Zbelutka 14 26-025 Łagów 12 

110. Nagłowski Mateusz 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK 

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 Miedziana Góra 12 

111. Pasieka Katarzyna Szkoła Podstawowa Węgleszyn 51 A 28-363 Oksa 12 

112. Chrabąszcz Gabriel 

Szkoła Podstawowa im. 
Bohaterów Powstania 
Styczniowego 

ul. Międzygórze 8, 
Zajączków 26-065 Piekoszów 12 

113. Sobczyk Aleksandra 

Szkoła Podstawowa 
Integracyjna im. 100 - lecia 
Odzyskania przez Polskę 
Niepodległości 

ul. Częstochowska 21, 
Micigózd 26-065 Piekoszów 12 

114. Kowalska Zuzanna 
Szkoła Podstawowa im. 24 
Lutego 1863 r. ul. 11 Listopada 14b 28-366 Małogoszcz 12 

115. Baran Szymon 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  ul. Strażacka 5 26-070 Łopuszno 12 

116. Wójcik Zuzanna 
Szkoła Podstawowa im. św. 
Floriana ul. Przemysłowa 8A 28-340 Sędziszów 12 

117. Knez Nikola 
Zespół Placówek 
Oświatowych Nowy Dziebałtów 85 26-200 Końskie 12 

118. Kaleta Piotr 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II ul. Strażacka 5 26-070 Łopuszno 12 

119. Zychalska Kinga 
Szkoła Podstawowa im. H. 
Sienkiewicza ul. Szkolna 10, Promnik 26-067 Strawczyn 12 

120. Sendrowicz Kacper 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Młodożeńca Wilczyce 177 27-612 Wilczyce 12 

121. Rosołowska Emilia Zespół Szkół nr 1 ul. Szkolna 2 28-400 Pińczów 12 

122. Janus Weronika Szkoła Podstawowa Belno 25 26-004 Bieliny 12 

123. Król Karolina 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. W. 
Stefańskiego ul. Szkolna 12 27-420 Bodzechów 12 

124. Wnuk Nikola 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. H. i J. 
Świątyńskich Ossala 26A 28-221 Osiek 12 

125. Machnik Filip 
Zespół Placówek 
Oświatowych nr 1 ul. Partyzantów 24 29-100 Włoszczowa 12 

126. Łataś Ksawery 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 2 ul. Górnicza 64 25-651 Kielce 12 

127. Gos Anna 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Korczaka ul. Szkolna 1 26-008 Górno 12 

128. Skorwon Gabriela  Zespół Szkół im. Jana Pawła II ul. Wolności 24 A 28-221  Osiek 12 

129. Kozieł Szymon Szkoła Podstawowa Porzecze 22 26-085 Miedziana Góra 12 

130. Sójka Szymon 
Szkoła Podstawowa nr 18 im. 
Z. Kruszelnickiego "Wilka"  ul. Chrobrego 105 25-623 Kielce 12 

131. Różyc Nikola 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Korczaka  ul. Szkolna 1 26-008 Górno 12 

132. Mikuła Miłosz 

Szkoła Podstawowa im. 
Fundacji Z. i Wł. Pokusów 
Wspierania Edukacji 
Młodzieży Wiejskiej Oblekoń 73 28-133 Pacanów 12 

133. Siudak Wiktoria 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. St. 
Żeromskiego ul. Szkolna 9 28-220 Oleśnica 12 



6 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

134. Franos Amelia 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. J. 
Iwaszkiewicza ul. Mickiewicza 39 27-600 Sandomierz 12 

135. Cisowski Krzysztof 
Zespół Placówek 
Oświatowych  ul. Szkolna 21 28-404 Kije 12 

136. Krąż  Amelia 
Szkoła Podstawowa im. K. 
Makuszyńskiego ul. Szkolna 4 26-026 Morawica 12 

137. Kowalski Jakub 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II Korczyn 101 26-067 Strawczyn 12 

138. Janiec Maciej 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Św. Jana 
Pawła II Szwagrów 126A 28-221 Osiek 12 

139. Zawada Kamil 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Św. Jana 
Pawła II Szwagrów 126A 28-221 Osiek 12 

140. Kozieja Patryk 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II Mściów 100 27-600 Sandomierz 12 

141. Rafalska Lena 
Szkoła Podstawowa im. K. 
Kupczyka Tychów Stary 69 27-220  Mirzec 12 

142. Sobczyk Mikołaj 
Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 
St. Staszica  ul. Polna 6 26-200 Końskie  12 

143. Krzemiński Krystian Zespół Szkolno-Przedszkolny Ociesęki 63 26-035 Raków 12 

144. Bugdalska Zuzanna 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Jana Pawła 
II  ul. Świętokrzyska 9 28-100 Busko-Zdrój 12 

145. Kozłowski Piotr 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Łomno 20 27-225 Pawłów 12 

146. Pierzchalska Justyna 
Szkoła Podstawowa im K. 
Makuszyńskiego Niestachów 271 26-021 Daleszyce 12 

147. Cebula Lena 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
KEN ul. Przypkowskiego 12 28-300 Jędrzejów 12 

148. Niewiadomska Emilia 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Batalionów 
Chłopskich Kleczanów 146 27-641 Obrazów 12 

149. Wojtyś Bartosz 
Szkoła Podstawowa im. K. 
Makuszyńskiego ul. Szkolna 4 26-026 Morawica 12 

150. Lichtoń Lena Szkoła Podstawowa Śmiechowice 99 27-650 Samborzec 11 

151. Korzeń Amelia 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. J. 
Ossolińskiego ul. Szkolna 1 27-640 Klimontów 11 

152. Karyś Mikołaj Szkoła Podstawowa Brzechów 41 26-021 Daleszyce 11 

153. Nowak Lena 
Szkoła Podstawowa Nr 33 im. 
I. J. Paderewskiego ul. Piłsudskiego 42 25-431 Kielce 11 

154. Tarasińska Lena 
Zespół Placówek 
Oświatowych ul. ks. Prawicy 18B 26-200 Końskie 11 

155. Tomak Maja 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Korczaka ul. Szkolna 1 26-008 Górno 11 

156. Tumulec Krzysztof Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Kamionki 63 26-140 Łączna 10 

157. Tumulec Martyna Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Kamionki 63 26-140 Łączna 10 

158. Pakuła  Oskar 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Korczaka ul. Szkolna 1 26-008 Górno 10 

159. Piątkowski Maciej 
Szkoła Podstawowa nr 25 im. 
K. Makuszyńskiego ul. Jurajska 7 25-640 Kielce 10 

160. Kucharski Mikołaj 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
St. Staszica ul. Polna 6 26-200 Końskie 10 

161. Dul Julian 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. J. 
Iwaszkiewicza ul. Mickiewicza 39 27-600 Sandomierz 10 

162. Zajęcka Maja 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Mikody 

ul. Świętokrzyska 22, 
Grzymałków 26-080 Mniów 10 



7 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

163. Chochorowski Bartosz 
Zespół Placówek 
Oświatowych w Górach Góry 116 28-411 Michałów 10 

164. Bies Klaudia 
Szkoła Podstawowa im. mjr. J. 
Piwnika "Ponurego" ul. Leśna 2 27-200 Starachowice 10 

165. Łukawska Agnieszka 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. Św. J. 
Królowej Gnieszowice 3 27-660 Koprzywnica 10 

166. Matysiak Magdalena Zespół Przedszkolno-Szkolny Komorniki 7 29-120 Kluczewsko 10 

167. Dereń Paulina 
Szkoła Podstawowa im. T. 
Kościuszki Samborzec 79 27-650 Samborzec 10 

168. Duklas Kaja 
Szkoła Podstawowa im. Rot. 
W. Pileckiego 

ul. Boczna 7, Kierz 
Niedźwiedzi 26-115 

Skarzysko-
Kościelne 10 

169. Kozioł Łukasz 
Szkoła Podstawowa nr 27 im. 
K. K. Baczyńskiego ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 10 

170. Piszczek Mateusz 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Korczaka ul. Szkolna 1 26-008 Górno 10 

171. Wars Dawid 
Szkoła Podstawowa "u 
Skłodowskiej" os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 10 

172. Franos Julia 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. J. 
Iwaszkiewicza ul. Mickiewicza 39 27-600 Sandomierz 10 

173. Falasa Brajan 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 2 im. I. 
Paderewskiego ul. Niepodległości 4 28-200 Staszów 10 

174. Żak Wiktoria 
Katolicka Szkoła Podstawowa 
im. Maryi z Nazaretu ul. Marszałkowska 40 25-546 Kielce 10 

175. Grzelec Julia Szkoła Podstawowa Raków 45 28-300 Jędrzejów 10 

176. Chrabąszcz Julia 

Szkoła Podstawowa im. 
Bohaterów Powstania 
Styczniowego 

ul. Międzygórze 8, 
Zajączków 26-065 Piekoszów 10 

177. Kieloch Jakub 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących im. 
Edwarda Szylki os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 10 

178. Pabiś  Julia 
Szkoła Podstawowa nr 18 im. 
Z. Kruszelnickiego "Wilka"  ul. Chrobrego 105 25-623 Kielce 10 

179. Pila Filip 
Szkoła Podstawowa im. K. 
Makuszyńskiego ul. Szkolna 4 26-026 Morawica 10 

180. Rogalska Hanna 

Szkoła Podstawowa nr 31 z 
Oddziałami Integracyjnymi 
im. H. Sienkiewicza  ul. Krzemionkowa 1 25-750 Kielce 10 

181. Michalec Daria 
Szkoła Podstawowa Nr 8 im. 
Wojska Polskiego ul. Hauke Bosaka 1 25-217 Kielce 10 

182. Matysek Antoni 
Szkoła Podstawowa im. 
Poetów Doliny Wilkowskiej 

ul. Kielecka 45,  Św. 
Katarzyna 26-010 Bodzentyn 10 

183. Cios Amelia 
Zespół Placówek 
Oświatowych  ul. Szkolna 21 28-404 Kije 10 

184. Sobczyk Wojciech 

Szkoła Podstawowa 
Integracyjna im. 100 - lecia 
Odzyskania przez Polskę 
Niepodległości 

ul. Częstochowska 21, 
Micigózd 26-065 Piekoszów 10 

185. Król  Mateusz 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. W. 
Stefańskiego ul. Szkolna 12 27-420 Bodzechów 10 

186. Poświat Mikołaj 
Zespół Placówek 
Oświatowych ul. Żeromskiego 9 26-067 Strawczyn 10 

187. Glica Ilona 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. H. i J. 
Świątyńskich Ossala 26A 28-221 Osiek 10 

188. Bhattti Isabelle 
Zespół Placówek 
Oświatowych ul. ks. Prawicy 18B 26-200 Końskie 10 



8 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

189. Prędotka Wiktor 

Szkoła Podstawowa im. 
Partyzantów AK Ziemi 
Kieleckiej Suków 215 26-021 Daleszyce 10 

190. Biernat  Mikołaj 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Młodożeńca Wilczyce 177 27-612 Wilczyce 10 

191. Majkowska Kornelia 
Katolicka Szkoła Podstawowa 
im. Maryi z Nazaretu ul. Marszałkowska 40 25-546 Kielce 10 

192. Ziętal Emilia Zespół Przedszkolno-Szkolny Komorniki 7 29-120 Kluczewsko 10 

193. Borkowski Przemysław Zespół Przedszkolno-Szkolny Komorniki 7 29-120  Kluczewsko 10 

194. Wiącek Antonina 
Katolicka Szkoła Podstawowa 
im. Maryi z Nazaretu ul. Marszałkowska 40 25-546 Kielce 10 

195. Wawrzkiewicz Oliwia 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. H. i J. 
Świątyńskich Ossala 26A 28-221 Osiek 10 

196. Oszczepalska Lena Szkoła Podstawowa Brzechów 41 26-021 Daleszyce 10 

197. Woźniczko  Wiktor 
Szkoła Podstawowa Nr 23 im. 
Jana Pawła II ul. Łanowa 68 25-147 Kielce 10 

198. Jakubski Mariusz 
Zespół Placówek 
Oświatowych ul. Błonie 23, Chlewice 29-130 Moskorzew 10 

199. Przęzak Maja 
Zespół Placówek 
Oświatowych Góry 116 28-411 Michałów 10 

200. Miłek Agata 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. J. 
Ossolińskiego ul. Szkolna 1 27-640 Klimontów 10 

201. Świeboda  Piotr  

Zespół Placówek 
Oświatowych im. rtm. W. 
Pileckiego  ul. Floriańska 1 29-105 Krasocin 10 

202. Kieloch Maja 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 14 im. Orląt 
Lwowskich Os. Stawki 35 27-400 Ostrowiec Św. 10 

203. Tomczyk Kacper 
Zespół Placówek 
Oświatowych Nowy Dziebałtów 85 26-200 Końskie 10 

204. Pucuła Magdalena 
Szkoła Podstawowa "u 
Skłodowskiej" os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 10 

205. Fałdzińska Lena 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
St. Staszica ul. Polna 6 26-200 Końskie 10 

206. Kamiński Filip 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 
Mistrzostwa Sportowego ul. Żeromskiego 5 27-400 Ostrowiec Św. 10 

207. Karbownik Izabela 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Mikody 

ul. Świętokrzyska 22, 
Grzymałków 26-080 Mniów 10 

208. Kuc Katarzyna 

Szkoła Podstawowa im. 
Partyzantów AK Ziemi 
Kieleckiej Suków 215 26-021 Daleszyce 10 

209. Czech Karolina 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Batalionów 
Chłopskich Kleczanów 146 27-641 Obrazów 10 

210. Kubik Wojciech 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Łomno 20 27-225 Pawłów 10 

211. Ziernik Amelia 
Szkoła Podstawowa im. H. 
Sienkiewicza 

ul. Gimnazjalna 15, 
Oblęgorek 26-067 Strawczyn 10 

212. Zrębski Mateusz 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. Św. J. 
Królowej Gnieszowice 3 27-660 Koprzywnica 10 

213. Kurczyna Dawid Szkoła Podstawowa Młodzawy Duże 14 A 28-400 Pińczów 10 

214. Woźniak Maciej 
Szkoła Podstawowa im. Rot. 
W. Pileckiego 

ul. Boczna 7, Kierz 
Niedźwiedzi 26-115 

Skarżysko-
Kościelne 10 

215. Bargieł Błażej 
Szkoła Podstawowa "u 
Skłodowskiej"  os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 10 



9 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

216. Lisiak Julia 
Szkoła Podstawowa im. 
Powstańców Styczniowych ul. Spółdzielcza 21 27-620 Dwikozy 10 

LISTA REZERWOWA 

217. Wyspiański Filip 
Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Dwujęzycznymi Bolmin 63 A 26-060 Chęciny 10 

218. Pasek Amelia Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Kamionki 63 26-140 Łączna 10 

219. Miśkiewicz Adam 
Szkoła Podstawowa im. Orła 
Białego ul. Kościelna 51 26-067 Strawczyn 10 

220. Kapała Jakub 
Szkoła Podstawowa im. Wł. 
Jasińskiego  ul. Szkolna 9 27-660 Koprzywnica 10 

221. Granek Helena 
Szkoła Podstawowa nr 8 im. 
Wojska Polskiego ul. Hauke Bosaka 1 25-217 Kielce 10 

222. Paszewska Julia 
Szkoła Podstawowa im. 24 
Lutego 1863 r. ul. 11 Listopada 14b 28-366 Małogoszcz 10 

223. Pacierz Agata 
Szkoła Podstawowa im K. 
Makuszyńskiego Niestachów 271 26-021 Daleszyce 10 

224. Jeczeń Nikola 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Św. Jana 
Pawła II Szwagrów 126A 28-221 Osiek 10 

225. Dziółka Maksymilian 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Godów 56 27-224 Pawłów 10 

226. Barański Adam 
Zespół Placówek 
Oświatowych Kozłów 182 28-366 Małogoszcz 10 

227. Kruk Milena 
Szkoła Podstawowa im. K. 
Kupczyka Tychów Stary 69 27-220 Mirzec 10 

228. Napora Wiktoria 
Szkoła Podstawowa nr 12 im. 
M. Kopernika ul. Słoneczna 1A 27-200 Starachowice 10 

229. Jerominek Maja 
Szkoła Podstawowa Nr 22 im. 
gen. St. Maczka ul. Gagarina 3 25-031 Kielce 10 

230. Leseure Eliza 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Modliborzyce 93 27-552 Baćkowice 10 

231. Krzeszowski Franciszek 
Szkoła Podstawowa im. 24 
Lutego 1863 r. ul. 11 Listopada 14b 28-366 Małogoszcz 10 

232. Piętka Oliwia 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. J. 
Ossolińskiego ul. Szkolna 1 27-640 Klimontów 10 

233. Kowalczyk Jakub 
Szkoła Podstawowa im. 24 
Lutego 1863 r. ul. 11 Listopada 14b 28-366 Małogoszcz 10 

234. Król Aleks Zespół Szkół nr 1 ul. Szkolna 2 28-400 Pińczów 10 

235. Cena Oliwia 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa  Pliskowola 135B 28-221  Osiek 10 

236. Bugajska Natalia  

Szkoła Podstawowa nr 24 im. 
Pierwszej Kompanii 
Kadrowej  ul. Kujawska 18 25-344 Kielce 10 

237. Drabik Aleksander 
Szkoła Podstawowa nr 9 im. 
ks. prof. W. Sedlaka ul. Warszawska 54 26-110 Skarżysko-Kam. 10 

238. Piotrowicz Oliwier 
Szkoła Podstawowa im.  E. G. 
Kaszyńskiego "Nurta" Gózd 125 26-140 Łączna 10 

239. Iwan Nikola 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Korczaka ul. Szkolna 1 26-008 Górno 10 

240. Karyś Oskar 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Św. J. 
Królowej ul. Klonowa 72, Borków 26-021 Daleszyce 10 

241. Gadowski Błażej Szkoła Podstawowa  Huta Stara 25 26-004 Bieliny 10 

242. Wójcik Mariola 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Brzechwy Rataje Słupskie 39A 28-133 Pacanów 10 

243. Stompor Krystian 
Szkoła Podstawowa im. K. 
Kupczyka Tychów Stary 69 27-220 Mirzec 10 



10 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

244. Gonciarz Oliwier 
Szkoła Podstawowa im. mjr. J. 
Piwnika "Ponurego" ul. Leśna 2 27-200 Starachowice 10 

245. Bidzińska Natalia 
Szkoła Podstawowa "u 
Skłodowskiej"  os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 10 

246. Górska Blanka 
Szkoła Podstawowa "u 
Skłodowskiej" os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 9 

247. Klimczyk Milena 
Szkoła Podstawowa Nr 33 im. 
I. J. Paderewskiego ul. Piłsudskiego 42 25-431 Kielce 9 

248. Sroka  Eliza Szkoła Podstawowa Młodzawy Duże 14 A 28-400 Pińczów 8 

249. Bąk  Michał 
Szkoła Podstawowa im. Gen. 
Wł. Sikorskiego  Wola Jachowa 136 26-008 Górno 8 

250. Kumor Krzysztof 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
St. Staszica ul. L. Staffa 7 25-410 Kielce 8 

251. Bochenek Amelia 
Szkoła Podstawowa nr 33 im. 
I. J. Paderewskiego  ul. Piłsudskiego 42 25-341 Kielce 8 

252. Jabłońska Julia 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego Gnieździska 85 26-070 Łopuszno 8 

253. Wołowska Oliwia 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Szczeglice 48 28-210 Bogoria 8 

254. Duda Karolina Zespół Szkolno-Przedszkolny Ociesęki 63 26-035 Raków 8 

255. Janusz Karolina 
Szkoła Podstawowa im. św. 
Jana Pawła II Łoniów 104 27-670 Łoniów 8 

256. Brożyna Mateusz Szkoła Podstawowa  Huta Podłysica 58A 26-004 Bieliny 8 

257. Wiśniewski Jakub 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Godów 56 27-225 Pawłów 8 

258. Pawlik Nikodem 
Szkoła Podstawowa nr 8 im. 
Wojska Polskiego ul. Hauke Bosaka 1 25-217 Kielce 8 

259. Satro Julia 
Szkoła Podstawowa im. gen. 
Wł. Sikorskiego  Wola Jachowa 136 26-008 Górno 8 

260. Dostał Oskar 
Szkoła Podstawowa im. ks. P. 
Ściegiennego ul. Szkolna 2, Bilcza 26-026 Morawica 8 

261. Pacierz Anna 
Szkoła Podstawowa im K. 
Makuszyńskiego Niestachów 271 26-021 Daleszyce 8 

262. Roszczypała  Filip 
Szkoła Podstawowa nr 27 im. 
K. K. Baczyńskiego ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 8 

263. Karbownik Wiktoria 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
St. Staszica ul. Polna 6 26-200 Końskie 8 

264. Ociepa Piotr 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. H. 
Sienkiewicza ul. Kościelna 86 26-260 Fałków 8 

265. Zielińska Nikola 

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa im. W. 
Łyczkowskiej Ostojów 16 26-130 Suchedniów 8 

266. Skoczek Sebastian 
Zespół Placówek 
Oświatowych nr 1 ul. Partyzantów 24 29-100 Włoszczowa 8 

267. Mazurczak Nikodem 
Szkoła Podstawowa Nr 39 im. 
St. Moniuszki ul. Krzyżanowskiej 8 25-435 Kielce 8 

268. Zapart Antonina Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Łagowska 25 26-035 Raków 8 

269. Hendzel Bartłomiej Szkoła Podstawowa ul. Szkolna 35 26-060 Chęciny 8 

270. Salwa Paweł Szkoła Podstawowa  Gózd 125 6-140 Łączna 8 

271. Wrona Adam Szkoła Podstawowa nr 1 Chrusty 60 26-050 Zagnańsk 8 

272. Wawszczyk Kalina 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego ul. Szkolna 7 26-020 Chmielnik 8 

273. Grochowski Mateusz 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. St. 
Żeromskiego ul. Szkolna 9 28-220 Oleśnica 8 

274. Bujak Nadia 
Zespół Placówek 
Oświatowych 

ul. Świętokrzyska 22, 
Styków 27-230  Brody  8 



11 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

275. Saja Michał 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Młodożeńca Wilczyce 177 27-612 Wilczyce 8 

276. Białogońska  Julita 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Korczaka  ul. Szkolna 1 26-008 Górno 8 

277. Wilk Bartosz Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Partyzantów 13 28-136 Nowy Korczyn 8 

278. Ksel Bartosz 

Szkoła Podstawowa im. 
Oddziału Armii Krajowej 
"Wybranieccy" Stara Wieś 28 26-010 Bodzentyn 8 

279. Kosmaciński Łukasz 
Zespół Placówek 
Oświatowych  Jurkowice 80 28-210 Bogoria 8 

280. Gałek Maria 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Łomno 20 27-225 Pawłów 8 

281. Gogół Maja 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Św. J. 
Królowej ul. Klonowa 72, Borków 26-021 Daleszyce 8 

282. Bujak Aleksandra 
Szkoła Podstawowa im. T. 
Kościuszki Samborzec 79 27-650 Samborzec 8 

283. Granat Oliwia 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 7 im. H. 
Sienkiewicza ul. Akademicka 20 27-400 Ostrowiec Św. 8 

284. Olsińska Weronika Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Łagowska 25 26-035 Raków 8 

285. Czyżewska Nadia 
Samorządowa Szkoła 
Podstawowa im. E. Haruzy Dobiesławice 38A 28-512 Bejsce 8 

286. Janiec Bartłomiej 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Św. Jana 
Pawła II Szwagrów 126A 28-221 Osiek 8 

287. Norek Nikola 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego Gnieździska 85 26-070 Łopuszno 8 

288. Lisiak Zuzanna 
Szkoła Podstawowa im. 
Powstańców Styczniowych ul. Spółdzielcza 21 27-620 Dwikozy 8 

289. Naumiuk Daria 
Katolicka Szkoła Podstawowa 
im. Maryi z Nazaretu ul. Marszałkowska 40 25-546 Kielce 8 

290. Bijak Milena Szkoła Podstawowa Śmiechowice 99 27-650 Samborzec 8 

291. Mazurczak Michał 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Korczaka ul. Szkolna 1 26-008 Górno 8 

292. Czajka  Joanna 
Zespół Placówek 
Oświatowych nr 1 ul. Szymanowskiego 5 25-361 Kielce 8 

293. Kasza Nikodem 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 1 im. St. 
Staszica ul. Kościuszki 1 28-100 Busko-Zdrój 8 

294. Wodecka Zuzanna Zespół Szkolno-Przedszkolny Lipnik 23 27-540 Lipnik 8 

295. Chabińska Aleksandra 
Zespół Placówek 
Oświatowych  ul. Szkolna 21 28-404 Kije 8 

296. Stawiarska Anna 
Zespół Szkolno - 
Przedszkolny ul. Łagowska 25 26-035 Raków 8 

297. Domagalska Emilia 
Zespół Placówek 
Oświatowych nr 1 ul. Partyzantów 24 29-100 Włoszczowa 8 

298. Wrona Natalia 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK 

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 Miedziana Góra 8 

299. Haremski Mateusz 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Korczaka ul. Szkolna 1 26-008 Górno 8 

300. Sienek Zuzanna  
Zespół Szkolno - 
Przedszkolny ul. Łagowska 25 26-035 Raków 8 

301. Brela  Milena 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Korczaka  ul. Szkolna 1 26-008 Górno 8 

302. Witkowski Kuba Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Sienkiewicza 11 26-021 Daleszyce 8 

303. Sęk  Martyna Szkoła Podstawowa  Raków 45 28-300 Jędrzejów 8 

304. Jaskuła Zuzanna Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Łagowska 25 26-035 Raków 8 



12 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

305. Kanios Oliwia 
Szkoła Podstawowa im. T. 
Kościuszki Samborzec 79 27-650 Samborzec 8 

306. Styś Filip 
Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 
St. Staszica  ul. Polna 6  26-200 Końskie  8 

307. Norek Mikołaj 
Szkoła Podstawowa Nr 33 im. 
I. J. Paderewskiego ul. Piłsudskiego 42 25-431 Kielce 8 

308. Gad Julia 
Szkoła Podstawowa im. H. 
Sienkiewicza 

ul. Gimnazjalna 15, 
Oblęgorek 26-067 Strawczyn 8 

309. Bińczak Karol Szkoła Podstawowa Huta Nowa 48 26-004 Bieliny 8 

310. Magdziarz Julia Szkoła Podstawowa Kozubów 54A 28-400 Pińczów 8 

311. Pająk Natalia 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Godów 56 27-225 Pawłów 8 

312. Rusetskyi Danyil 

Szkoła Podstawowa im. 
Oddziału Armii Krajowej 
"Wybranieccy" Stara Wieś 28 26-010  Bodzentyn 8 

313. Malicki Franciszek 
Szkoła Podstawowa im. K. 
Makuszyńskiego ul. Szkolna 4 26-026 Morawica 8 

314. Okroshko Marta Szkoła Podstawowa Paprocice 1 26-006 Nowa Słupia 8 

315. Piotrowski Dominik 
Szkoła Podstawowa im. H. 
Sienkiewicza Łosień 1 26-065 Piekoszów 7 

316. Gos Stanisław 

Szkoła Podstawowa 
Integracyjna im. 100 - lecia 
Odzyskania przez Polskę 
Niepodległości 

ul. Częstochowska 21, 
Micigózd 26-065 Piekoszów  7 

317. Basak Kamil 

Szkoła Podstawowa im. 
Powstańców Styczniowych 
"Puławiaków" Góry Wysokie 61 27-620 Dwikozy 7 

318. Grzegolec Jeremiasz 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Korczaka ul. Szkolna 1 26-008 Górno 7 

319. Kania Agata 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 2 im. I. 
Paderewskiego ul. Niepodległości 4 28-200 Staszów 7 

320. Wadowski Wiktor 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. J. 
Ossolińskiego ul. Szkolna 1 27-640 Klimontów 6 

321. Malec Marcel 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. St. 
Żeromskiego ul. Szkolna 9 28-220 Oleśnica 6 

322. Pietralik Nikola 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Zawady ul. Struga 1B 29-145 Secemin 6 

323. Malicka Maria 
Szkoła Podstawowa im. 
Prymasa Tysiąclecia Mieczyn 8 29-105 Krasocin 6 

324. Zybała  Oliwia 
Zespół Placówek 
Oświatowych Mostki 56 28-200  Staszów 6 

325. Sławeta Jakub 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Korczaka ul. Szkolna 1 26-008 Górno 6 

326. Januszewska Nikola Zespół Szkół im. Jana Pawła II ul. Wolności 24 A 28-221 Osiek 6 

327. Lichtoń Emilia Szkoła Podstawowa Śmiechowice 99 27-650 Samborzec 6 

328. Bojdo Jakub 
Zespół Publicznych Placówek 
Oświatowych ul. Zwierzyniec 3 28-131 Solec-Zdrój 6 

329. Ludynia Amelia 
Szkoła Podstawowa im. 24 
Lutego 1863 r. ul. 11 Listopada 14b 28-366 Małogoszcz 6 

330. Duś Zuzanna 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego 

ul. Przyszkolna 1, 
Brynica 26-065 Piekoszów 6 

331. Góźdź Maria Szkoła Podstawowa Mirocice 45 A 26-006 Nowa Słupia 6 

332. Zybała  Malwina 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Szczeglice 48 28-210 Bogoria 6 



13 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

333. Skrzypczak  Sylwia 
Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Lipnik 23 27-540 Lipnik 6 

334. Kilarska Julia 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. J. 
Ossolińskiego ul. Szkolna 1 27-640 Klimontów 6 

335. Kowalczyk Daniel 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. J. 
Ossolińskiego ul. Szkolna 1 27-640 Klimontów 6 

336. Łuczyńska Nikola 
Zespół Placówek 
Oświatowych Kozłów 182 28-366 Małogoszcz 6 

337. Słoma Hanna Szkoła Podstawowa Raków 45 28-300 Jędrzejów 6 

338. Sadowski Patryk Szkoła Podstawowa Solec 22 28-225 Szydłów 6 

339. Szewczyk Jakub 
Zespół Placówek 
Oświatowych Pomyków 25a 26-200 Końskie  6 

340. Dywan Zuzanna 
Zespół Placówek 
Oświatowych  Jurkowice 80 28-210 Bogoria 6 

341. Dumin Szymon Zespół Przedszkolno-Szkolny Komorniki 7 29-120 Kluczewsko 6 

342. Gołuchowska Julia 
Zespół Placówek 
Oświatowych ul. Żeromskiego 9 26-067 Strawczyn 5 

343. Gumulska Katarzyna 
Szkoła Podstawowa Nr 33 im. 
I. J. Paderewskiego ul. Piłsudskiego 42 25-431 Kielce 5 

344. Stysiek Karol 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 2 im. I. 
Paderewskiego ul. Niepodległości 4 28-200  Staszów 5 

345. Kozyra Zofia 
Szkoła Podstawowa "u 
Skłodowskiej" os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 5 

346. Piec Igor Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Kamionki 63 26-140 Łączna 5 

347. Luszowski Bartosz 
Szkoła Podstawowa im. K. i J. 
Spytków Mirzec Stary 10 27-220 Mirzec 5 

348. Feledyn Hubert 
Zespół Placówek 
Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 4 

349. Płaza Bartłomiej 
Szkoła Podstawowa Nr 33 im. 
I. J. Paderewskiego ul. Piłsudskiego 42 25-431 Kielce 4 

350. Nowakowska Paulina 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Brzechwy Rataje Słupskie 39A 28-133 Pacanów 4 

351. Sitarskyi Mykhailo 
Szkoła Podstawowa Nr 12 im. 
Bohaterów Westerplatte ul. Wspólna 17 25-003  Kielce 4 

352. Bryła Emilia 
Szkoła Podstawowa im. H. 
Sienkiewicza 

ul. Gimnazjalna 15, 
Oblęgorek 26-067  Strawczyn     4 

353. Zapała  Jakub Szkoła Podstawowa ul. Świętokrzyska 61 26-085 Miedziana Góra 4 

354. Podsiadło Daniel 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. J. 
Ossolińskiego ul. Szkolna 1 27-640 Klimontów 4 

355. Bujak Syntia 
Zespół Placówek 
Oświatowych 

ul. Świętokrzyska 22, 
Styków 27-230 Brody  4 

356. Łucak Zuzanna 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Mikody 

ul. Świętokrzyska 22, 
Grzymałków 26-080 Mniów 4 

357. Orłowski Szymon 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Szczeglice 48 28-210 Bogoria 4 

358. Gradziński Jan 
Szkoła Podstawowa im. 
Wincentego Burka Gałkowice 19 27-520 Dwikozy 4 

359. Szymczyk Kamil Szkoła Podstawowa Młodzawy Duże 14 A 28-400 Pińczów 4 

360. Kwaśnik Jakub 
Szkoła Podstawowa im. 
Wincentego Burka Gałkowice 19 27-620 Dwikozy 4 

361. Gredes Alan 
Szkoła Podstawowa im. gen. 
Wł. Sikorskiego Wola Jachowa 136 26-008 Górno 4 

362. Kozieł Adam 
Zespół Placówek 
Oświatowych Nowy Dziebałtów 85 26-200 Końskie 4 



14 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

363. Snopek Julia 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK 

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 Miedziana Góra 4 

364. Kotwica Igor 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II Korczyn 101 26-067 Strawczyn 4 

365. Wiatrowski Tomasz 
Szkoła Podstawowa "u 
Skłodowskiej" os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 4 

366. Serek Malwina Szkoła Podstawowa  Huta Stara 25 26-004 Bieliny 4 

367. Cholewa  Patryk 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Brzechwy Rataje Słupskie 39A 28-133 Pacanów 4 

368. Cholewa  Kamil 
Zespół Placówek 
Oświatowych Nowy Dziebałtów 85 26-200 Końskie 4 

369. Pająk Lena Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Kamionki 63 26-008 Łączna 4 

370. Masternak Iga Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Łagowska 25 26-035 Raków 4 

371. Adamczyk Piotr 
Szkoła Podstawowa im. gen. 
St. Maczka ul. Piaskowa 6 26-120 Bliżyn 4 

372. Kucybała Dawid 
Zespół Placówek 
Oświatowych Sędowice 79 28-411 Michałów 2 

373. Dudek Sebastian 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Św. J. 
Królowej ul. Klonowa 72, Borków 26-021 Daleszyce 2 

374. Suder Maciej 
Zespół Placówek 
Oświatowych  Strawczyn 9 26-067 Strawczyn 2 

375. Michalczyk Kacper Gminny Zespół Szkół ul. Zapłotna 2 26-025 Łagów 2 

376. Sławek Wojciech 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Św. Jana 
Pawła II Szwagrów 126A 28-221 Osiek 2 

377. Orłowski Bartosz 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Szczeglice 48 28-210 Bogoria 2 

378. Kaczmarczyk Oliwia 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Kochanowskiego ul. Częstochowska 110 26-065 Piekoszów 2 

379. Siwek Mikołaj 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II ul. Strażacka 5 26-070 Łopuszno 2 

380. Krzemińska Roksana 
Szkoła Podstawowa nr 15 im. 
T. Kościuszki ul. Leszczyńska 8 25-321 Kielce 2 

381. Jarosz Majka 
Zespół Placówek 
Oświatowych  Jurkowice 80 28-210 Bogoria 2 

382. Kuzka Bartosz 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II Korczyn 101 26-067 Strawczyn 2 

383. Sajda Rafał 
Zespół Placówek 
Oświatowych  Jurkowice 80 28-210 Bogoria 2 

384. Dudkiewicz Albert 
Szkoła Podstawowa nr 23 im. 
Jana Pawła II ul. Łanowa 68 25-147 Kielce 2 

385. Maroszek Sandra 
Zespół Placówek 
Oświatowych ul. Szkolna 1 28-404 Kije 2 

386. Baran Maja Zespół Szkolno-Przedszkolny  ul. Sienkiewicza 11 26-021 Daleszyce 2 

387. Pawlik Nadia 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK 

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 Miedziana Góra 2 

388. Stąpór Filip 
Szkoła Podstawowa im. Wł. 
Jasińskiego  ul. Szkolna 9 27-660 Koprzywnica 2 

389. Pasisz Zuzanna Szkoła Podstawowa Paprocice 1 26-006 Nowa Słupia 2 

390. Fortuna Oskar Szkoła Podstawowa Brzostków 1 28-136 Nowy Korczyn 2 

391. Nowak Nikodem 

Szkoła Podstawowa nr 31 z 
Oddziałami Integracyjnymi 
im. H. Sienkiewicza ul. Krzemionkowa 1 25-750 Kielce 2 

392. Wilczyński Antoni 
Szkoła Podstawowa im. 
Konstytucji 3 Maja Niedźwiedź 56 26-067 Strawczyn 2 



15 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

393. Gajos Maja 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. H. i J. 
Świątyńskich Ossala 26A 28-221 Osiek 2 

394. Marcisz Filip Szkoła Podstawowa ul. Świętokrzyska 61 26-085 Miedziana Góra 2 

395. Iwan Jagoda 
Szkoła Podstawowa im. H. 
Sienkiewicza 

ul. Gimnazjalna 15, 
Oblęgorek 26-067 Strawczyn 2 

396. Cisowski Michał 
Szkoła Podstawowa im. 
Konstytucji 3 Maja  Niedźwiedź 56 26-067 Strawczyn     2 

397. Perczak Wojciech 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Mydłów 1 27-570 Iwaniska 2 

 


	uchwała nr 8928
	Zał. do uchwały nr 8928

